
 

 

 

報道関係者 各位 

令和 4 年 6 月 30 日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

「イーグレッツサポーターズクラブフェスティバル 2022」開催について 
 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本学では、徳島からスポーツ分野で日本のトップ、世界大会やオリンピックを目指す人財を育成す

るため、スポーツ分野特別奨学金制度により意欲ある学生の確保を推進、また競技力向上のための施

設整備、公認スポーツ栄養士による栄養サポートなどに取り組んでいます。令和４年４月１日には、

地域の方々にも学生アスリートの活躍を応援していただくため、四国大学スポーツ・イーグレッツサ

ポーターズクラブを発足しました。 

この度、大学スポーツを身近に感じ、気軽に大学施設でスポーツを体験でき、学生アスリートと触

れ合う機会として本クラブ発足後、初となるイベント「イーグレッツサポーターズクラブフェスティ

バル 2022」を開催します。 

当イベントでは、サッカー・ラグビー体験や紅白戦試合の観戦会を予定しており、その他にもお祭

り気分を味わっていただけるよう、キッチンカーや縁日も出店予定となっております。 

つきましては、下記及び別添のとおり開催いたしますので、実施告知及び取材方ご検討くださいま

すよう、お願い申し上げます。 

記 

 

■日 時：令和 4 年 7 月 9 日（土）10：00～12：30 

■会 場：四国大学しらさぎ球技場（徳島市川内町鶴島） 

■スケジュール 09:30～       受付 

10:00～10:10 開会式 

10:15～11:30 ラグビー・サッカー体験会 

11:30～11:50 女子ラグビー紅白戦 

11:55～12:15 女子サッカー紅白戦 

12:20～12:30 閉会式 

■申 込：別添チラシの QR コードからお申し込みください。 

 

※詳細は添付のチラシをご確認ください。 

※当日は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、手指の消毒・検温をお願いしております。 

 

以上 

 

                     ＜本件に関する問合せ先＞ 

四国大学 大学広報戦略室 坂本・藤本 

TEL 088-665-9578（平日 9時～17時） 





一般の方も、ぜひご参加ください!


